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Program Name : NGL_TB_PMT WAV : 21009 nINEUTY Page No : 1
UserName : A21009000211001 Wevuneingns : 2100900021 aniuiaunguanizisadio Report date :  11.05.2565
Usednaam 7 e 7 0 2565 Report time :  09:12:53
sﬁaﬁ’miuaﬁﬂssm " ﬁaﬁmﬁuﬂ‘nﬁ;zmu spABhLY: Wlﬁ% Lﬂ‘sﬁﬂ T R aaﬂﬂfﬂﬂ
1101010101 = ﬁﬁa«m‘lﬁﬁa 4,;325.00 i,ol9,ogs.621 - 1,;23:3;7.64; T 294.003
1101010104 Ruvasessivns 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wniutias 0.00 185,950.00 185,950.00- 0.00
1101010113 Wn3® Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501 Ruehinady 67,216,355.17 185,760.00 726,630.27- 66,675,484.90
1101020601 Vrls.othaseds 48,844.00- 234,604.00 185,760.00- 0.00
1101020603 Vel sunAs-lusdy, 1,365.00 753,866.00 685,231.00- 70,000.00
1101030101 Vel nssiaseu 1,385,839.55 1,603,669.39 1,597,277.99- 1,392,230.95
1101030102 /dl souniNg 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010101 /- Tuatas, 55,840.00 31,018.00 55,840.00- 31,018.00
1102010102 a/uRuiu-usnava. 73,600.00 25,124.00 _ 86,304.00- 12,420.00
| M/ newnta resfud)
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Program Name : NGL_TB_PMT

sWavuase : 21009 nswounsly Page No : 2

UserName : A21009000211001 swaviendnane : 2100900021 anuRRguAzwalio Report date :  11.05.2565

Uszahnm 7 6ia 7 J 2565 Report time :  09:12:53

sl Buendsunn %ﬁ’m’b’wnﬂszmn | aammm fo g . R mﬁ‘ﬁpi - “ - ﬂaﬂﬂf}lﬂ |

*“11“020'5016; :a/ﬁﬁmsﬂ"w-ngﬁﬁan - 1633994?5 T ;105:862.;5. T 5&5,1332i75- - 1,3941223.73
1102050123 ufle-a/usvosdy 53,860.96- 0.00 0.00 53,860.96-
1102050124 AeFuTIn U, 0.00 753,866.00 753,866.00- 0.00
1104010101 Rurhnuszan 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AuAsY KGR 1,087,592.27 252,556.80 0.00 1,340,149.07
1105010103 Aundugagy 1,663,878.37 129,587.70 0.00 1,793,466.07
1105010105 TanAnds 3,499,190.87 139,668.16 26,204.00- 3,612,655.03
1205040101 degnas 1,520,664.00 0.00 0.00 1,520,664.00
1205040103 Aad. Awgnas 1,318,582.45-' 0.00 7,554.65- 1,326,137.10-
1206010101 Agfumdnnay 10,560,157.26 0.00 0.00 10,560,157.26
1206010102 WA inay 31,458.00 0.00 0.00 31,458.00
1206010103 pag AgAumdInaL 5,045,335.99- 0.00 65,913.51- 5,111,249.50-
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Program Name : NGL_TB_PMT sWaIIBY ; 21009 nsweuly Page No : 3
UserName : A21009000211001 smaednTe : 2100900021 datuimgYAITYAdley Report date :  11.05.2565
Usednam 7 6a 7 0 2565 Report time :  09:12:53
sadtBunnusaon %aﬁmﬁuﬂnﬂszmw i aams}nm won - ﬂaﬂafﬂﬁ .
losozot01 ﬂ%ﬁ;ﬁmuﬂmﬁ; .;4,3';0,5&83.(;0 B 000 437058300
1206020103 Aad 4,188,434.79- 0.00 20,465.77- 4,208,900.56-
A MEUN MY
1206030101 A3ffuenlwwnging 2,764,211.17 0.00 0.00 2,764,211.17
1206030102 Whlwrngine 0.00 15,408.00 0.00 15,408.00
1206030103 arrat TwvigAng 1,309,899.12- 0.00 14,950.88- 1,324,850.00-
1206040101 Asfunlavan 2,281,196.77 0.00 0.00 2,281,196.77
1206040103 Aad AAuTevan 1,224,457.90- 0.00 15,115.44- 1,239,573.34-
1206050101 ATfumNsINYNS 137,385.00 0.00 0.00 137,385.00
1206050103 Add ATAUTLAYAS 124,328.42- 0.00 359.47- 124,687.89-
1206060101 Agfumsany 10,903.50 0.00 0.00 10,903.50
1206060103 Aed gAY 10,901.50- 0.00 0.00 10,901.50-
1206070101 AytaumneaT 63,150.0 / 0.00 0.00 63,150.00
!rw (UAHNEH  LYENTIYUN)
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Program Name : NGL_TB_PMT

TIRNNUYIRaBMUIELIUNYIESI8LRDY

IWAVUIBITY : 21009 AsuewIlly

Page No : 4
UserName : A21009000211001 siamnsilinne : 2100900021 aortuianguATsAos Report date:  11.05.2565
Used1am 7 84 7 T 2565 Report time :  09:12:53
Walyfudnuisan | iaﬁ’m%uenﬂ;zmw # aaﬂanm x | : tﬂﬁm aship ;o U’aﬂﬂﬂw
1206;);01025 ﬁnmﬁm«nnaam T — 7,821‘.770 o.&;o ) ooo 7,821.70
1206070103 Add A3NNDATI 47,477.16- 0.00 791.51- 48,268.67-
1206090101 AgfumIng- 41,279,503.00 0.00 0.00 41,279,503.00
1206090102 WhAgAueivg« 10,000.00 24,610.00 0.00 34,610.00
1206090103 Aad AAUIVE 29,627,077.40- 94,119.06 227,496.32- 29,760,454.66-
1206100101 AsfupenfIADs 12,698,784.01 0.00 0.00 12,698,784.01
1206100102 WnAsuAAeS 0.00 14,808.80 0.00 14,808.80
1206100103 Add ABURILADS 9,920,897.97- 0.00 84,206.25- 10,005,104.22-
1206110101 Ayfunnsdnu 83,000.00 0.00 0.00 83,000.00
1206110103 pad AsAaMNNAn 32,589.71- 0.00 1,357.43- 33,947.14-
1206120101 AyfumuTuAs: 3,279,704.95 0.00 0.00 3,279,704.95
1206120103 pad ATfUNUINAT) 2,191,974.23- / 0.00 26,577.59- 2,218,551.82-
(u'wméﬂ%
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Program Name : NGL_TB_PMT sWAMUE9TY : 21009 nsueuNLT | Page No : 5
UserName : A21009000211001 sWavuenane : 2100900021 anUuiaguazivaiiion Report date :  11.05.2565
Usednam 7 fia 7 4 2565 Report time:  09:12:53
sﬁ’aﬁmﬂuﬂnﬂmnw | %aﬁ’m’b’utmﬂ'ssmﬂ T gpnen mﬁm fmsﬁm aaﬂﬂn'l'u
1206130101 ( ﬂi‘f};l;;ﬁWW I 1;813,;9;.230 ) — o'.c’)c;' - ooo 1:815,795.06
1206130103 AEd AR 1,209,433.74- 0.00 12,715.11- 1,222,148.85-
1206150101 AgAumaAUN 97,905.00 0.00 0.00 97,905.00
1206150103 Add ATUNA 97,898.00- 0.00 0.00 97,898.00-
1209010101 TUsunsumauY 367,010.00 0.00 0.00 367,010.00
1209010103 Aga-lUsunsuABNY 367,008.00- 0.00 0.00 367,008.00-
2101010102 YU MIAT-N1BUBN 0.00 398,069.12 434,941.32- 36,872.20-
2101010103 Fuduen / Tuddy 0.00 353,287.80 1,261,507.25- 908,219.45-
2101020198 . Bumneauly 0.00 276,525.95 360,645.95- 84,120.00-
210204oioz Tudrdiyaeay 1,365.00- 685,231.00 753,866.00- 70,000.00-
2102040103 W/H tax-ynna(03) 0.00 255.41 255.41- 0.00
2102040106 W/Htax-n40.3#(53) 0.00 / - 3,268.98 3,268.98- 0.00
(msmm)r:'\f” L')h’léﬁmum?;
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Rrogram Name : NGL_TB_PMT

TEMUIUVRIBIMUIELITNMETIERDY

IEVUIEIY : 21009 nTUBUILTY

Page No : 6
UserName : A21009000211001 simuanidngns : 2100900021 antuiaguATIsLaias Report date :  11.05.2565

Usednam 7 fa 7 0 2565 Report time :  09:12:53

- = , F A . iy
sﬁaﬁmﬁmnﬁﬁzmw uﬂi)ﬂ&mi'l o ARSAT : “ | aaﬂﬂﬂ“lﬂ
2111020199 " — “75,7:*63.00: . o 1129oo — 76,892.00-
2112010199 Ruusziuu 49,500.00- 0.00 0.00 49,500.00-
2116010104 Dnifiusseta 0.00 190.00 190.00- 0.00
2202010101 ws.3ur-dufiuanu 200,000.00- 0.00 0.00 200,000.00-
3101010101 S/geARYe. a3 4,346,836.39 0.00 0.00 4,306,836.39
3102010101 3/0gernAYY ava 26,698,600.57- 0.00 0.00 26,698,600.57-
3105010101 YUTBIMIBIY 32,504,186.18- 0.00 0.00 32,504,186.18-
4202010199 s/amssiuiiondy 1,840.61- 0.00 0.00 1,840.61-
4203010199 s/anenibedu 1,496.60- 0.00 0.00 1,496.60-
4206010102 s/amdens 20,805.66- 0.00 0.00 20,805.66-
4301020102 selauinis-niouan 1,579,690.00- 78,863.00 347,300.00- 1,848,127.00-
4301020104 s/a¥nymeuna 15,003,735.91- / 319,807.50 1,282,980.75- 15,966,909.16-
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P:rogram Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TENUNAaDIMUIELTNET IR DU

TWAVUIE9TY : 21009 nsusule

evaeiingne : 2100900021 anfuRmunguasunie

Usednm 7 6 7 J 2565

Page No :
Report date :

Report time :

11.05.2565

09:12:53

sﬁ’aﬁ’m%uanﬂsxmw ﬁaﬁmﬁuﬁnﬂszmﬂ Wr’ﬁw Uﬂﬂﬂﬂw ”
4307010103 TRusuyPans 0.00 300,510.00- 2,034,683.00-
4307010104 TR-$uauAIY 4,072,631.60- 0.00 0.00 4,072,631.60-
4307010105 TR-Fuausiiiuey 3,300,057.89- 0.00 488,737.00- 3,788,794.89-
4307010108 TR-$uunan 3,499,074.99- 0.00 33,576.00- 3,532,65099-|
4308010101 TR-a3n.Fuliuuen 9,319,160.94- 0.00 605,638.07- 9,924,799.01-
4308010105 T/RUFuRusnads 46,453,391.25- 0.00 185,760.00- 46,639,151.25-
4308010118 sn.sevedulunsy 415,550.00- 0.00| 0.00 415,550.00-
4313010199 sladu 35,302,860.39- 0.00 29,800.00- 35,332,660.39-
5101010108 ANAALIAN 51,670.00 12,370.00 0.00 64,040.00
5101010113 AN 2,866,909.90 988,598.90 15,244.00- 3,840,264.80
5101010115 AMBULMLNL. 1901 1,734,173.00 300,510.00 0.00 2,034,683.00

3 . c

5101020106 (uanvuua.-Rel 204,004.00 41,989.00 1,925.00- 244,068.00
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rogram Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

i

¥

FIBNNUVRaBIMUILITNIES U

SWANUIBU : 21009 nsuaulde

sWavueidnge : 2100900021 aauimuguAzITales

Usedrem 7 84 7 U 2565

Page No :
Report date :

Report time :

11.05.2565

09:12:53

saninBuenusziin ! ‘ﬂaﬁm’ﬁwmﬁzmw A aamﬂnm " mﬁa + 3 aaﬂa’n'lﬁ
5101020108 lewmem T 29,4000 I 4,2900.0de 0.00 34,300.00
5101020114 Rufin 1,763,203.00 291,000.00 0.00 2,054,203.00
5101020199 AT YARINTBU 450,000.00 75,000.00 0.00 525,000.00
5101030101 Fumisnisfinuyas 247,456.00 12,579.00 0.00 260,035.00
5101030205 Fﬁ%’ﬂ'ly'l—uan-iw.%'g 177,661.00 15,517.00 0.00 193,178.00
5101040202 Rumensfinwyas 17,300.00 0.00 0.00 17,300.00
5101040204 F{qs”nmﬁnmsyuan-%’ﬁ 40,936.00 5,480.00 0.00 46,416.00
5102010199 ava.ousHluUsEINA 310,590.00 33,750.00 0.00 344,340.00
5102030199 Ava.Anausu-neven 119,430.00 14,300.00 0.00 133,730.00
5103010102 andeide 5,110.00 2,215.00 0.00 7,325.00
5103010103 AT 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00
5103010199 Ava.Auneneluun, 41,846.00 , ; 3,160.00 0.00 45,006.00
(TET s TV T
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SHAVUILIU : 21009 NTuBUTY

Rrogram Name : NGL_TB_PMT Page No :
UserName : A21009000211001 samwaeLdngne : 2100900021 anUuwannguanziunien Report date :  11.05.2565
Usednne 7 64 7 9 2565 Report time :  09:12:53
satiyfignysvion %aﬁqﬁuﬂm}%mﬂm f’amgnm % . vaneAly
5103020199 - ;ﬁﬁ.taﬁmqhﬁ;. - 0.00 “ﬁo.og ooo bioo
5104010104 ATYan 1,757,462.16 48,427.36 19,200.00- 1,786,689.52
5104010107 AUTURAIIT 2,437,386.60 69,428.00 0.00 2,506,814.60
5104010110 ANTOINE 65,931.20 4,170.00 0.00 70,101.20
5104010112 A/AMUIUING- 1,284,993.06 402,582.88 0.00 1,687,575.94
agusn
5104010113 A/AMVING-F 420,600.00 588,840.00 0.00 1,009,440.00
5104020101 Alwivin 945,973.67 244,528.24 0.00 1,190,501.91
5104020103 AlszUngautana 82,824.91 13,893.14 0.00 96,718.05
5104020105 AW 46,562.20| 971.56 0.00 47,533.76
5104020106 mdAsans&insrmmiay 25,653.40 961.93 0.00 26,615.33
5104020107 Amu3nslusudle 29,452.00 15,364.00 0.00 44,816.00
pd
5104030203 andeuseiude 8,782.35 (W 0.00 0.00 8,782.35
(raaR—aBIReIuU)

A A58 U URRUNETANITLUALNEY



TENUVAaSIMUILITNIES 8RO

-

Rrogram Name : NGL_TB_PMT SWAVILAE9TY 1 21009 AgpuTY Page No : 10
UserName : A21009000211001 s¥amnunge : 2100900021 anuimwguATIADY Report date :  11.05.2565
Usednam 7 84 7 U 2565 Report time :  09:12:53

whdgfuontsann | ety Tignias . yRmdnn, - ioiin Nt S PR A
5104030206 Sama/menmunam 183,608.55 0.00 0.00 183,608.55
5104030207 ara lunsusery 133,540.00 83,215.00 0.00 216,755.00
5104030299 mlvaeudy q 27,055.80 21,313.60 0.00 48,369.40
5104040102 AABULIUNSURR 104,250.00 0.00 0.00 104,250.00
5105010107 Adeu-Aaugne 45.831.24 7.554.65 0.00 53 385.89
5105010109 ANdou-A.aue. 388,279.13 65,913.51 0.00 454,192.64
5105010111 ANFOL-A TN IVUE 124,158.90 20,465.77 0.00 144,624.67
5105010113 Andou-a lvivin 91,202.30 14,950.88 0.00 106,153.18
5105010115 AAou-A 1w 91,816.35 15,115.44 0.00 106,931.79
5105010117 ANSDU-AANYAT 2.325.21 359.47 0.00 2.684.68
5105010121 A dou-.noasna 4.801.81 791.51 0.00 559332

1 4 /
5105010125 ANdou-AINE" 1,846,959.72 e \,,/ 227,496.32 94.119.06- 1,980,336.98
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Rrogram Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TEMRUnaasgingseiReu

SYEAVUIEY : 21009 nsuauTy

eavueilinae : 2100900021 antuRmuguaTIsindies

Used1ana 7 6 7 9 2565

Page No :
Report date :

Report time :

11

11.05.2565

09:12:53

adyunszon

T
2 Ea & R
ko

5105010127 ~ odonnnon — :540,001.76 584,20;25 000] " gzd,zc;a.oi
5105010129 Andex-a.n1sene 8,279.59 1,357.43 0.00 9,637.02
5105010131 Adou-aet 192,266.44 26,577.59 0.00 218,844.03
5105010133 Adou-a. 92,890.36 12,715.11 0.00 105,605.47
5209010112 T/E N 12,030.00 190.00 0.00 12,220.00
5210010102 T/eTouidvlvasn., 46,453,391.25 185,760.00 0.00 16,639,151.25
5210010103 T/ETous/mu/mvun, 24,142.87 0.00 0.00 24,142.87
5210010105 T/E-USuRusinaag 8,957,418.09 726,630.27 0.00 9,684,048.36
5210010118 TE-nelunsu 1,474.88 0.00 0.00 1,474.88
samundnay 2100900021 0.00 12,670,131.37 12,670,131.37- 0.00

ey
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YEAAUNADAINTILNUIUNAADY GFMIS 294.00
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sadunRguANTIYAiBY
ifisugeniRudinags

o Suil 30 wweu 2565

sanpamdanuvsilouauRudinads satnydiRurin 00908

YDAALUADAIUTIEIUTEUL GFMIS

HAAUNRIANTIBIUITZUYU GFMIS TWieUnydRuelnn 00910

van vanlussuuundslidreRtu

YU.557/65
UU.558/65
9U.559/65
9U.560/65
?¥U.561/65

Aeludnd 4,943.40
Ae T 3,210.00
ANaRYiuRnTIY 8,506.50
Aeludgd 17,976.00
Aelutyd 2,236.30

‘vanpuvisAumsiauquRURINAR

34,737,181.21
34,737,181.21

31,938,303.69

36,872.30

31,975,175.89




vl'JJ&ﬁum AH
LY v o4 4 &
WﬂﬂﬁﬂﬂmNMWﬂﬂisﬂiﬂﬂ’ﬁﬂﬁi W 1 ANNVINUA ;3

Suiifiam - 03.05.2565

sotalas : A21009000211001 Rau 01 aiwIeu 2565 - 30 ey 2565 K : 10:58:37
FyBusnyseiny : 1101020501 [JurnAd
Li;waaﬁruﬁﬁumn : 2100900021 + ’ ’ ) 32,476,543.96
UnyBdwdhn : 00910 ﬁusl'mfh%’nmwmma\hzmvmu'l{'lwaaqué-l 7.0 ,,A‘ Tawiau ) LAV - 32,476,543.96
01.04.2565 0200000022 0 3300001626 21009 ) 2100900021 2100900021 4\ 65 000 B35 39,613.00 17 Lo adurdnnel
0200000024 10 3300000258 21009 2100900021 2100900021 v 000| faglLy 28,900.00 | #rwgaqgalm viaru
0200000033 Jo 3300001405 21009 2100900021 2100900021 v 000] %44 |t 7,22250 | roan ATS 2 970 evmer
1600000002 RX 0659106548356725 21009 2100900021 2100900021 [ TYORE 13,467.00 0.00 ‘,;'le’\pﬂ,; 9 E9¢ 32,414,275.46
04.04.2565 1600000007 RX 0659106548459980 21009 2100900021 2100900021 v 18,180.50 0.00 v 32,432,455.96
05.04.2565 1600000014 - RX 0659106548973997 21009 2100900021 2100900021 | 7 ke i3 2,145.00 0.00 v 32,434,600.96
07.04.2565 0200000071 J0 3300005616 21009 2100900021 2100900021 19 LW \S " 0.00 51% 115 13,893.14 | a1 dedy 15 en ol b5
1600000025 RX 0659106549178429 21009 2100900021 2100900021 T \Nu 1§ 12,091.00 0.00 Vandnafd ent. 32,432,798.82
08.04.2565 0200000116 Jo 3300005639 21009 2100900021 2100900021 M ynw s 000|590 ]45 194,528.24 | A 1A sy 1600w i o5
0200000137 Jo 3300005645 21009 2100900021 2100900021 12 | N¥ LT 0.00 521' b9 2,760.57 [ A1 n".rVJljg{")l
0200000139 Jo 3300005647 21009 2100900021 2100900021 v 0.00 5191 ( V5 51,210.30 Pl'lq-ﬂ u u‘n9 'p‘
0200000140 10 3300005648 21009 2100900021 2100900021 ‘ 000|524 u5 25,541.00 f{w"a'qnﬂm fars
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18.04.2565 0200000329 30 3300005734 21009 2100900021 2100900021 21 \ % 1% 0.00] B32l V3 7,229.88 | dnins i nTe o ehw tengnr
0200000330 10 3300005735 21009 2100500021 2100900021 v 0.00| 53315 7,560.00 [ of1 9 Favs U amin 73
0200000331 Jo 3300005736 21009 2100900021 2100900021 v 0.00 |53 115 9,600.00 | el 419130 ringatiaon
0200000332 Jo 3300005737 21009 2100900021 2100900021 v 0.00 3% ] b5 29,470.00 r(’\vov':::\ ;3:034)1)( - F{’;_VZ\:jZ:,125,732.83
19.04.2565 0200000388 o 3300005769 21009 2100900021 2100900021 06\ 9tt V5 000| 54215 1,251.90 | o a',nq iafosutloa t1a0.0
lwlw Ly

FIUIUDNETNIVUA : 54 528A1T
uuvumiua : 3




so¥lal : A21009000211001

R

o -
ssrumnaioulmRuhnATEnINmMIRg

RauA 01 WWBY 2565 - 30 WY 2565

v

-
wum

LY

v 4
: 2 INNMUA ;3

U - 03.05.2565

a1 : 10:58:37

TyBusnusziam : 1101020501 Rusinads IURRRE towey v -
» w bz Mﬂ'ﬂ
Huflewswiing wthenms | vsumionems entende iy nvifon vinenens S — "
‘ ) ] ‘ . ~inOn . wibn eenenly -

0200000389 0 3300005770 21009 2100900021 2100900021 25 Nt W% Y 000 wg’] \5 1,147.04 | ¢h d’,;qm?’oom‘fm

0200000390 10 3300005771 21009 2100900021 2100900021 v To00| swiclis 159,395.00 d’m"n;wmnmamn%)\)ﬁaﬁ

0200000391 J0 3300005772 21009 2100900021 2100900021 v 0.00| $45]L5 8,827.50 | elr fanusq 019 el 200

0200000419 o 3300005777 21009 2100900021 2199900021' v 0.00| Buy|Lh 84,120.00 | A1§1saan nn -

1600000098 RX 0659106550992286 21009 2100900024 2100900021 A% 12w LS 20,066.00 0.00 fiuehynadd GDo 31,891,057.39
20.04.2565 1600000107 RX 0659106551552812 21009 2100900021 2100900021 TR 5,745.50 0.00 v

1600000108 RX 0659106551550832 21009 2100900021 2100900021 20 (g v§ 8,671.00 0.00 ' 31,905,473.89
21.04.2565 1600000131 RX 0659106551841595 21009 2100900021 2100900021 |y, m;’w 17,654.50 0.00 ’ 31,923,128.39
22.04.2565 1600000141 RX 0659106552229872 21009 2100900021 2100900021 92 Lty 1S 22,974.50 0.00 v 31,946,102.89
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suimsnsving
KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

05/04/2022 09:56:29

065-6-02201-9
ganfuvniunguansiuadlag
SAPHANMAI BR.

THB
18 vyl 3 auuwnalasdu 5 10 10220

931000

BCD14

GFMIS/108682

3,371.00

5,214.00

108682

05/04/2022 09:56:29 1931000 BCD14 GFMIS/108682 2,015.00] .00 7,229.00{108682
07/04/2022 14:46:09 [93999 BPDWT MH And W Inst -7,229.00] .00 .00]0065
18/04/2022 10:05:04 [931000 BCD14 GFMIS/108682 15,517.00f .00 15,517.00/108682
18/04/2022 10:05:04 |931000 BCD14 GFMIS/108682 5,320.00} .00 20,837.00/108682
18/04/2022 10:05:04 |931000 BCD14 GFMIS/108682 12,579.00] .00 33,416.00]108682
18/04/2022 10:05:04 |{931000 BCD14 GFMIS/108682 5,480.00} .00 38,896.00]/108682
18/04/2022 10:05:04 |931000 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00] .00 43,646.00/108682
20/04/2022 09:55:46 1931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00{ .00 48,396.00/108682
20/04/2022 09:55:46 1931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00{ .00 53,146.00]108682
20/04/2022 15:43:07 93999 BPDWT MH And W inst -18,059.00] .00 35,087.00]0065
20/04/2022 15:44:05 {93999 BPDWT MH And W Inst -15,517.00f .00 19,570.00/0065
22/04/2022 10:00:18 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,300.00] .00 23,870.00/108682
22/04/2022 10:00:18 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,148.00] .00 31,018.00]108682
25/04/2022 13:54:06 |93999 BPDWT MH And W Inst -23,870.00f .00 7,148.00/0065
26/04/2022 15:17:18 |580424 CDTRC 1,838,121.25] .00| 1,845,269.25]0136
27/04/2022 02:20:04 |93999 BPDWT MH And W Inst -554,878.25| .00] 1,290,391.00{0065
27/04/2022 19:36:03 193999 BPDWT MH And W Inst -7,148.00] .00| 1,283,243.00/0065
28/04/2022 09:51:48 [931002 BCD14 GFEMIS/108682 70,000.00] .00] 1,353,243.00/108682
28/04/2022 09:58:49 [931000 BCD14 GFMIS/108682 900.00] .00] 1,354,143.00{108682
28/04/2022 09:58:49 1931000 BCD14 GFMIS/108682 1,104.00| .00] 1,355,247.00]108682
28/04/2022 09:59:53 15681029 CWTPC 10258463 -20,944.00] .00} 1,334,303.00J0065
28/04/2022 18:06:10 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R110258461 -300.00{ .00} 1,334,003.00{0700
28/04/2022 18:06:36 190180 CBCA SBK:14 SBR:53 ICAS INCL R1]10258462 -15,500.00] .00} 1,318,503.00{0700
28/04/2022 18:06:42 190180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R110258460 -24,800.00f .00} 1,293,703.00{0700
29/04/2022 14:30:42 1931000 BCD14 GFMIS/108682 300,510.00] .00} 1,594,213.00/108682

Ve d



29/04/2022 14:30:42 1931000 BCD14 GFMIS/108682 10,472.00] .00] 1,604,685.00]108682
29/04/2022 14:30:42 1931000 BCD14 GFMIS/108682 4,900.00{ .00| 1,609,585.00{108682
29/04/2022 14:30:42 1931000 BCD14 GFMIS/108682 221,000.00| .00} 1,830,585.00{108682
29/04/2022 14:30:42 931000 BCD14 GFMIS/108682 75,000.00( .00} 1,905,585.00|108682
29/04/2022 15:11:05 193999 BPDWT MH And W Inst -1,833,581.00] .00 72,004.00)0065
29/04/2022 15:12:04 93999 BPDWT MH And W Inst -2,004.00( .00 70,000.00|0065
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SUEUTLaNUIELAM 1101030101
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o Yufl 29 Wwwneu 2565

Wg:UMm
YOARUVRBAINIITINUIUNAABITZUY GFMIS (5urA1angdlne) 985,234.12
uan saaulaudiliasszuy
a7 18 w.0.65 minwmenuianauldusnnsudydna 96,090.25
872.26 W.8.65 Asnwmeuraruldusnnsudinans 278,729.25 374,819.50
gONAUNTDATNTILIUEUIATNTSINY I1NA(UNIYY) 065-6-11669-2 1,360,053.62
HOAAINEIAINTILINUIUNAABITEUY GFMIS (5nd.) 90,542.83
Arudn1smienisunnddalaiduiin 621,897.37
YEAAIKADAINTIBIU SNE. 000585003581 712,440.20
YEAAIMEIATUTIBINUIUNARBITZUY GFMIS 7,570.00
HONAINABNINIIBIUSUIATINTSINY EDC 065-6-11708-7 7,570.00
gENAUVEIAINTILIUIUNARBITEUU GFMIS 242,461.00
ganpunianuTBausuIAIngdlne i) Tassmaianiadnsaiimmseuquaguntie
WnUguiadenan 4D 065-067016-7 242,461.00
YOAAIMBINIUTITINUIUNARBITEUU GFMIS 21,400.00
gannuMianuTBusuInngtinelassmsftaiuguamdasnssuaunisainanug 065-0-67005-1 21,400.00
YEARUVEININTIZINIUNARBITEUY GFMIS 45,023.00
gonaundenussusuImIntinelasimsvanguaiiiogeisdaslasnid 065-0-67329-8 45,023.00

YDAAUNADNINIILIIUIUNAADITEUY GFMIS 985,234.12+90,542.83+7,570+242,461+21,400+45,023 = 1,392,230.95



sumsnsving

KRUNGTHA! BANK
Account No. 065-6-11669-2

Account Name Wuuanoulssunat

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 vyl 3 auunwnaladu 5 10 10220

01/04/2022 08:02:24 |AB0014 IORDDT 014-4020201999 2,700.00] .00| 1,119,895.27]0065

01/04/2022 08:15:16 |ITBANK NBDDT TR fr 1300036117 3,000.00} .00 1,122,895.27|0130
01/04/2022 08:16:69 |ITBANK NBDDT TR fr 4780455731 3,500.00] .00| 1,126,395.27(0478
01/04/2022 08:49:36 |AB0025 IORDDT 025-2801194957 2,700.00] .00 1,129,095.27|0065
01/04/2022 08:52:54 |AB0025 IORDDT 025-6261078606 2,700.00] .00} 1,131,795.27|0065
01/04/2022 08:53:45 |ITBANK NBDDT TR fr 6604717453 2,700.00] .00} 1,134,495.27}1137
01/04/2022 09:01:45 |AB0004 IORDDT 004-0832464104 2,700.00f .00} 1,137,195.27]0065
01/04/2022 09:01:50 |ITBANK NBDDT TR fr 1080606483 2,700.00{ .00] 1,139,895.27|0108
01/04/2022 09:05:16 |ITBANK NBDDT TR fr 7950409444 3,000.00] .00} 1,142,885.27[0795
01/04/2022 09:48:02 |AB0011 IORDDT 011-4652946411 3,000.00| .00| 1,145,885.27|0065
01/04/2022 09:50:28 [ITBANK NBDDT TR fr 9842367932 2,700.00| .00] 1,148,595.27]1137
01/04/2022 10:50:04 93999 BPDWT MH And W Inst -12,704.00] .00{ 1,135,891.27{0065
01/04/2022 10:562:33 |ITBANK NBDDT TR fr 5690015172 3,150.00] .00} 1,139,041.27]0061
01/04/2022 11:25:54 |AB0004 IORDDT 004-8792012877 4,050.00] .00} 1,143,091.27]0065
01/04/2022 11:45:07 |ITBANK NBDDT TR fr 3850127788 2,700.00f .00§ 1,145,791.27{0385
01/04/2022 11:52:23 |AB0014 IORDDT 014-0534366017 3,000.00] .00} 1,148,791.27{0065
01/04/2022 13:17:24 |ITBANK NBDDT TR fr 0291502490 2,700.00f .00{ 1,151,491.27]0029
01/04/2022 13:24:48 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 15,000.00f .00 1,166,491.27|1315
01/04/2022 14:59:00 |ITBANK NBDDT TR fr 0603049109 340.00{ .00} 1,166,831.27({0060
02/04/2022 16:35:27 |AB0025 IORDDT 025-5281405000 3,150.00] .00} 1,169,981.27(0065
04/04/2022 07:26:57 |AB0030 IORDDT 030-020354841429 1,7560.00] .00] 1,171,731.27{0065
04/04/2022 08:04:46 |AB0004 IORDDT 004-6252002810 3,000.00] .00] 1,174,731.27[0065
04/04/2022 08:20:39 |ITBANK NBDDT TR fr 9866294684 2,700.00] .00| 1,177,431.27|1168
04/04/2022 08:22:51 |ITBANK NBDDT TR fr 0320121909 3,150.00| .00| 1,180,581.27|0032
04/04/2022 08:26:26 |AB0004 IORDDT 004-6552165479 2,700.00] .00| 1,183,281.27{0065
04/04/2022 08:37:53 |AB0025 MORPDD 181014-5281307383 2,700.00| .00] 1,185,981.27]0065




04/04/2022 08:42:15 |AB0002 IORDDT 002-0220188502 2,700.00| .00] 1,188,681.27]0065
04/04/2022 08:42:54 |AB0004 IORDDT 004-0371922881 2,700.00] .00] 1,191,381.27]0065
04/04/2022 08:48:31 |AB0004 IORDDT 004-0128259538 4,050.00| .00] 1,195,431.27]0065
04/04/2022 08:59:23 |AB0014 IORDDT 014-2352017365 2,700.00f .00] 1,198,131.27|0065
04/04/2022 09:05:17 |AB0O11 IORDDT 011-2062195876 2,700.00} .00| 1,200,831.27{0065
04/04/2022 09:17:49 |AB0004 IORDDT 004-0383656583 3,000.00] .00| 1,203,831.27|0065
04/04/2022 09:40:35 |AB0004 IORDDT 004-0762667932 2,700.00| .00| 1,206,531.27{0065
04/04/2022 11:16:18 |AB0025 IORDDT 025-0471854300 220.00]| .00| 1,206,751.27|0065
04/04/2022 11:46:16 |ITBANK NBDDT TR fr 0603104088 130.00] .00{ 1,206,881.27|0060
04/04/2022 12:05:54 |ITBANK NBDDT TR fr 3850117081 3,150.00] .00| 1,210,031.27]0385
04/04/2022 12:06:37 |AB0004 IORDDT 004-6972181941 2,700.00| .00] 1,212,731.27]0065
04/04/2022 12:06:48 |ITBANK NBDDT TR fr 3860117081 2,700.00] .00} 1,215,431.27|0385
04/04/2022 12:26:10 |AB0002 IORDDT 002-0550418628 2,700.00| .00] 1,218,131.27]0065
04/04/2022 12:55:18 |AB0004 IORDDT 004-0283132226 3,000.00| .00{ 1,221,131.27]0065
04/04/2022 14:10:18 |K30121 ATDDC K30121-0656116692 16,000.00| .00{ 1,237,131.27[0976
04/04/2022 14:16:36 |AB0014 IORDDT 014-2822137580 300.00{ .00} 1,237,431.27]0065
04/04/2022 14:38:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢ 170.00| .00| 1,237,601.27{0172
04/04/2022 14:47:46 {AB0014 IORDDT 014-1612350619 50.00} .00{ 1,237,651.27|0065
05/04/2022 07:41:55 |AB0025 IORDDT 025-0007678841 2,700.00]| .00] 1,240,351.27]|0065
05/04/2022 07:58:40 |AB0004 MORPDD 152733-0041589957 1,000.00f .00{ 1,241,351.27|0065
05/04/2022 08:38:16 {ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢ 1,000.00] .00 1,242,351.27{0493
05/04/2022 09:48:10 |AB0O14 IORDDT 014-3742077052 3,000.00] .00] 1,245,351.27]0065
05/04/2022 10:39:38 |[ITBANK NBDDT TR fr 1420059955 3,000.00] .00] 1,248,351.27]0142
05/04/2022 10:41:48 |AB0004 IORDDT 004-6552031448 2,700.00| .00] 1,251,051.27]0065
05/04/2022 11:03:41 |AB0004 IORDDT 004-0333642956 3,150.00] .00] 1,254,201.27]0065
05/04/2022 11:10:22 |AB0004 MORPDD 125845-0161745731 100.00| .00| 1,254,301.27]0065
05/04/2022 11:48:14 |ITBANK NBDDT TR fr 0650389409 3,000.00| .00] 1,257,301.27|0065
05/04/2022 13:08:04 |AB0O14 IORDDT 014-0262109048 3,500.00] .00] 1,260,801.27]0065
05/04/2022 13:40:08 |AB0O14 IORDDT 014-3132742746 707.50] .00] 1,261,508.77]0065
05/04/2022 14:28:26 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 19,000.00| .00/ 1,280,508.77|1315
05/04/2022 16:17:06 |93999 BPDWT MH And W Inst -205,560.60| .00| 1,074,948.17]0065
05/04/2022 16:31:15 |ITBANK NBDDT TR fr 1430009578 3,150.00| .00} 1,078,098.17]0143
06/04/2022 07:14:45 |AB0014 IORDDT 014-4064378075 2,700.00] .00} 1,080,798.17|0065
07/04/2022 08:02:49 |AB0014 IORDDT 014-0532849920 3,500.00| .00] 1,084,298.17|0065
07/04/2022 08:41:02 |AB0014 MORPDD 120007-3242853453 450.00] .00] 1,084,748.17]0065
07/04/2022 08:50:00 |AB0014 IORDDT 014-3572323801 2,700.00] .00] 1,087,448.17/0065
07/04/2022 09:21:05 |iITBANK NBDDT TR fr 6900344291 3,000.00| .00| 1,090,448.17/0690




07/04/2022 10:03:44 |AB0004 MORPDD 121238-0173819056 420.00{ .00{ 1,090,868.17{0065
07/04/2022 10:08:03 |AB0011 IORDDT 011-1602096404 3,500.00| .00| 1,094,368.17)0065
07/04/2022 10:15:38 |ITBANK NBDDT TR fr 0390330191 3,500.00| .00| 1,097,868.17|0039
07/04/2022 10:17:53 |ITBANK NBDDT TR fr 6794785811 3,000.00] .00| 1,100,868.17]|1315
07/04/2022 10:22:39 |ITBANK NBDDT TR fr 0700150811 3,500.00| .00 1,104,368.17|0070
07/04/2022 13:50:25 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 190.00{ .00{ 1,104,558.17|0065
07/04/2022 14:28:21 |573474 CDCH 9,600.00] .00| 1,114,058.17|1315
07/04/2022 14:29:11 |AB0C14 IORDDT 014-4089016048 365.00] .00] 1,114,423.17|0065
08/04/2022 09:55:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994 3465209940000 597.00] .00| 1,115,020.17[0385
08/04/2022 10:09:563 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 317.50] .00] 1,115,337.67|0065
08/04/2022 10:18:06 |ITBANK NBDDT TR fr 3850149986 2,700.00f .00 1,118,037.67/0385
08/04/2022 14:08:22 |521137 CDCH 30,000.00 .00] 1,148,037.67|1315
08/04/2022 14:45:02 |AB0004 IORDDT 004-0161697532 2,700.00] .00f 1,150,737.67(0065
11/04/2022 08:25:43 |AB0014 MORPDD 120007-1522006499 450.00] .00 1,151,187.67/0065
11/04/2022 08:54:22 ]AB0014 MORPDD 120007-3652653906 550.00] .00] 1,151,737.67)|0065
11/04/2022 08:56:30 |AB0004 IORDDT 004-4752804724 2,700.00] .00f 1,154,437.67{0065
11/04/2022 09:21:52 |AB0004 MORPDD 121627-05681385536 1,000.00{ .00| 1,155,437.67]0065
11/04/2022 10:52:20 |AB0004 IORDDT 004-3912195952 2,700.00] .00| 1,158,137.67{0065
11/04/2022 11:04:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1231294930 3,000.00| .00| 1,161,137.67]0123
11/04/2022 12:04:12 |AB0014 IORDDT 014-2922254004 600.00] .00} 1,161,737.67|0065
11/04/2022 13:14:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢  3,150.00| .00j 1,164,887.67{0130
11/04/2022 13:34:58 |AB0004 IORDDT 004-0228098698 2,700.00| .00j 1,167,587.67}{0065
11/04/2022 14:14:34 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 160.00] .00} 1,167,737.67{0065
11/04/2022 15:07:30 |570465 CDCH 21,000.00] .00} 1,188,737.67|1315
11/04/2022 17:00:46 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275435 -900.00] .00f 1,187,837.67(0700
11/04/2022 17:00:46 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275442 -900.00{ .00] 1,186,937.67]|0700
11/04/2022 17:00:46 90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275454 -1,200.00{ .00 1,185,737.67|0700
12/04/2022 07:59:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 1,000.00{ .00] 1,186,737.67|0001
12/04/2022 11:55:55 |AB0014 IORDDT 014-2922254004 850.00] .00| 1,187,587.67)|0065
12/04/2022 13:06:23 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 370.00] .00] 1,187,957.67]|0065
12/04/2022 14:24:16 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 18,000.00| .00| 1,205,957.67[1315
18/04/2022 10:00:35 |931000 BCDO02 GFMIS/108682 96,090.25| .00| 1,302,047.92|108682
18/04/2022 13:35:15 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 265.00] .00] 1,302,312.92]0065
18/04/2022 14:12:11 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 13,000.00] .00] 1,315,312.92|1315
18/04/2022 18:36:53 190185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10275455 -927.40( .00] 1,314,385.52|0700
19/04/2022 13:39:12 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 610.00| .00| 1,314,995.52|0065
19/04/2022 14:10:53 |AB0004 MORPDD 167332-0272964580 1,000.00| .00 1,315,995.52|0065




19/04/2022 14:35:08 |K30119 ATDDC K30119-0656116692 21,500.00{ .00{ 1,337,495.52(0060
19/04/2022 15:50:39 |937070 BCD14 THE SESONDARY/200183 49,170.00] .00] 1,386,665.52|108682
20/04/2022 09:33:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 170.00{ .00{ 1,386,835.52(0020
20/04/2022 09:34:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000(  1,450.00( .00[ 1,388,285.52/0108
20/04/2022 09:37:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000(  1,000.00] .00] 1,389,285.52/0130
20/04/2022 11:39:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 110.00) .00{ 1,389,395.52(0795
20/04/2022 15:04:16 |K30119 ATDDC K30119-0656116692 20,000.00| .00] 1,409,395.52]|0060
21/04/2022 14:59:02 118095 CDCH 21,000.00] .00] 1,430,395.52]|0060
22/04/2022 10:46:44 |AB0004 IORDDT 004-0461618871 10.00] .00| 1,430,405.52|0065
22/04/2022 14:46:18 |K30119 ATDDC K30119-0656116692 14,000.00] .00| 1,444,405.52]|0060
22/04/2022 17:07:06 |ITBANK NBDDT TR fr 0650500709 1,230.00{ .00| 1,445,635.52|0065
24/04/2022 18:57:43 |AB0004 IORDDT 004-0292641834 3,000.00| .00| 1,448,635.52|0065
25/04/2022 10:27:30 |581029 CWTRC 4660180409 10275456 -971.56( .00 1,447,663.96(0065
25/04/2022 10:51:17 |AB0002 MORPDD M05268-1500568678 5,200.00| .00| 1,452,863.96|0065
25/04/2022 11:14:10 |ITBANK NBDDT TR fr 3850025306 5,200.00| .00| 1,458,063.96/0385
25/04/2022 11:50:34 |AB0002 MORPDD M01311-1500568678 283.00] .00| 1,458,346.96{0065
25/04/2022 11:52:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000 5,200.00] .00] 1,463,546.96]1012
25/04/2022 12:13:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000(  6,700.00] .00[ 1,470,246.96]/0385
25/04/2022 14:38:35 |K30119 ATDDC K30119-0656116692 22,900.00] .00] 1,493,146.96|0060
25/04/2022 14:50:44 |AB0002 MORPDD M01342-9140198988 212.00{ .00} 1,493,358.96)0065
26/04/2022 07:44:43 |AB0002 IORDDT 002-0240071829 3,000.00]| .00| 1,496,358.96{0065
26/04/2022 08:20:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000 1,000.00{ .00] 1,497,358.96{0690
26/04/2022 09:01:43 |ITBANK NBDDT TR fr 1230155457 3,000.00| .00| 1,500,358.96/0123
126/04/2022 09:02:35 |ITBANK NBDDT TR fr 0890152195 3,500.00| .00| 1,503,858.96/0089
26/04/2022 09:33:32 [AB0004 MORPDD 163672-5752401456 5,700.00| .00| 1,509,558.96|0065
26/04/2022 09:44:44 |AB0004 MORPDD 171364-0283132226 6,700.00] .00 1,516,258.96/0065
26/04/2022 09:58:52 (931000 BCDO02 GFMIS/108682 278,729.25| .00| 1,794,988.21|108682
26/04/2022 10:05:40 ]|AB0004 MORPDD 187008-8652096590 5,200.00| .00| 1,800,188.21|0065
26/04/2022 10:09:16 |ITBANK NBDDT TR fr 0910098603 3,000.00] .00| 1,803,188.21|0091
26/04/2022 10:09:33 |ITBANK NBDDT TR fr 0680190465 3,000.00] .00| 1,806,188.21/0068
26/04/2022 10:19:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 5,200.00| .00| 1,811,388.21/1400
26/04/2022 10:55:14 [AB0004 IORDDT 004-1028738281 5,200.00| .00} 1,816,588.21|0065
26/04/2022 11:12:37 |AB0004 MORPDD 176366-7442746065 5,200.00| .00| 1,821,788.21/0065
26/04/2022 11:20:12 |AB0011 IORDDT 011-0162442032 3,000.00| .00| 1,824,788.21|0065
26/04/2022 11:20:41 |AB0004 IORDDT 004-0082148916 5,200.00( .00] 1,829,988.21|0065
26/04/2022 14:20:23 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 23,000.00] .00 1,852,988.21]1315
26/04/2022 17:54:51 |ITBANK NBDDT TR fr 0650500709 2,000.00] .00| 1,854,988.21/0065




26/04/2022 18:32:04 90180 CBCA SBK:2 SBR:1199 ICAS INC|10275450 -16,483.50| .00| 1,838,504.71|0700
27/04/2022 10:10:21 |AB0014 MORPDD 120007-3232629725 2,003.00| .00]| 1,840,507.71|0065
27/04/2022 11:18:12 |ITBANK NBDDT TR fr 4930519020 4,500.00] .00| 1,845,007.71{0493
27/04/2022 11:37:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000 540.00| .00{ 1,845,547.71|0032
27/04/2022 14:45:45 1580267 CDCH 30,500.00{ .00| 1,876,047.71|1315
27/04/2022 17:00:29 190155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275459 -861.93| .00]| 1,875,085.78/0700
27/04/2022 19:36:02 [93999 BPDWT MH And W Inst -12,420.00| .00| 1,862,665.78|0065
28/04/2022 02:15:25 193999 BPDWT MH And W Inst -108,082.10] .00| 1,754,583.68{0065
28/04/2022 08:29:54 |ITBANK NBDDT TR fr 8051739035 3,000.00| .00} 1,757,583.68}{0805
28/04/2022 09:04:26 |ITBANK NBDDT TR fr 1230385800 3,000.00] .00] 1,760,583.68/0123
28/04/2022 09:33:00 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 3,000.00] .00] 1,763,583.68/0065
28/04/2022 09:46:04 |{AB0014 IORDDT 014-3132742746 675.00] .00| 1,764,258.68|0065
28/04/2022 10:01:46 1581029 CWTPC 10275457 -55,334.00] .00] 1,708,924.68|0065
28/04/2022 11:09:20 {ITBANK NBDDT TR fr 1420148001 3,000.00] .00] 1,711,924.68({0142
28/04/2022 11:21:40 |AB0004 IORDDT 004-7372442349 3,500.00| .00] 1,715,424.68]0065
28/04/2022 11:32:00 |ITBANK NBDDT TR fr 1080379789 3,000.00] .00| 1,718,424.680108
28/04/2022 13:24:16 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950271000 3,500.00| .00| 1,721,924.68]0795
28/04/2022 13:45:13 |ITBANK NBDDT TR fr 0200101536 4,500.00| .00| 1,726,424.68]0020
28/04/2022 14:19:13 |581029 CDCH 10,000.00| .00 1,736,424.68|0065
28/04/2022 17:00:42 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275460 -4,170.00| .00| 1,732,254.68|0700
28/04/2022 18:06:34 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INC|10275458 -13,319.00| .00| 1,718,935.68|0700
29/04/2022 02:45:10 193999 BPDWT MH And W Inst -413,142.70| .00} 1,305,792.98|0065
29/04/2022 05:41:09 |ITBANK NBDDT TR fr 1080681086 3,5600.00] .00] 1,309,292.98|0108
29/04/2022 08:59:33 |[ITBANK NBDDT TR fr 9845584594 3,000.00f .00{ 1,312,292.98[1137
29/04/2022 09:13:13 |AB0004 IORDDT 004-3432478083 3,000.00] .00] 1,315,292.98|0065
29/04/2022 09:14:02 |AB0004 IORDDT 004-1178079936 4,500.00{ .00{ 1,319,792.98|0065
29/04/2022 09:14:37 |AB0004 IORDDT 004-1178079936 3,000.00) .00{ 1,322,792.98)|0065
29/04/2022 09:28:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 620.00]| .00] 1,323,412.98(1400
29/04/2022 09:56:57 |AB0002 IORDDT 002-0550418628 3,000.00| .00{ 1,326,412.98]0065
29/04/2022 10:07:27 |ITBANK NBDDT TR fr 9831297938 3,000.00] .00} 1,329,412.98]1137
29/04/2022 10:31:58 |AB0004 IORDDT 004-0581385536 3,000.00] .00] 1,332,412.98{0065
29/04/2022 10:39:57 |ITBANK NBDDT TR fr 3850035476 3,000.00| .00| 1,335,412.98{0385
29/04/2022 10:62:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 1,845.00] .00| 1,337,257.98|0091
29/04/2022 11:26:05 |ITBANK NBDDT TR fr 1300036117 | 3,000.00] .00{ 1,340,257.98{0130
29/04/2022 11:55:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 620.00} .00| 1,340,877.98|0493
29/04/2022 12:33:20 |AB0004 MORPDD 186071-0272964580 1,600.00{ .00| 1,342,477.98|0065
29/04/2022 12:42:51 |AB0004 IORDDT 004-0391933707 3,500.00] .00| 1,345,977.98]|0065




289/04/2022 13:40:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 620.00| .00] 1,346,597.98{0385
29/04/2022 14:08:00 |581655 CDCH 18,000.00| .00{ 1,364,597.98]1315
28/04/2022 14:09:14 1581655 CDCH 995.64| .00| 1,365,593.62]|1315
29/04/2022 14:32:21 |AB0004 MORPDD 132663-1123489345 210.00] .00} 1,365,803.62|0065
29/04/2022 14:39:05 |AB0004 MORPDD 108194-0283132226 620.00| .00] 1,366,423.62|0065
29/04/2022 15:12:04 {93999 BPDWT MH And W Inst -12,370.00] .00] 1,354,0563.62]0065
29/04/2022 15:17:49 |AB0034 IORDDT 034-020141653027 6,000.00| .00] 1,360,053.62|0065
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01/04/2022 08:02:24 0065
01/04/2022 08:156:16 |ITBANK NBDDT TR fr 1300036117 3,000.00 1,122,895.27|0130
01/04/2022 08:16:59 |ITBANK NBDDT TR fr 4780455731 3,500.00 1,126,395.27{0478
01/04/2022 08:49:36 |AB0025 IORDDT 025-2801194957 2,700.00 1,129,095.27{0065
01/04/2022 08:52:54 |AB0025 IORDDT 025-6261078606 2,700.00 1,131,795.27{0065
01/04/2022 08:53:45 |ITBANK NBDDT TR fr 6604717453 2,700.00 1,134,495.27(1137
01/04/2022 09:01:45 |AB0004 IORDDT 004-0832464104 2,700.00 1,137,195.27{0065
01/04/2022 09:01:50 |ITBANK NBDDT TR fr 1080606483 2,700.00 1,139,895.27(0108
01/04/2022 09:05:16 |ITBANK NBDDT TR fr 7950409444 3,000.00 1,142,895.27(0795
01/04/2022 09:48:02 {ABO011 IORDDT 011-4652946411 3,000.00 1,145,895.27{0065
01/04/2022 09:50:28 |ITBANK NBDDT TR fr 9842367932 2,700.00| .00{ 1,148,595.27]1137
01/04/2022 10:50:04 93999 BPDWT MH And W Inst -12,704.00| .00| 1,135,891.27]0065
01/04/2022 10:52:33 |ITBANK NBDDT TR fr 5690015172 3,150.00] .00| 1,139,041.27{0061
01/04/2022 11:25:54 |AB0004 IORDDT 004-8792012877 4,050.00f .00] 1,143,091.27)|0065
01/04/2022 11:45:07 |ITBANK NBDDT TR fr 3850127788 2,700.00] .00| 1,145,791.27]0385
01/04/2022 11:52:23 |AB0014 IORDDT 014-0534366017 3,000.00] .00| 1,148,791.27{0065
01/04/2022 13:17:24 |ITBANK NBDDT TR fr 0291502490 2,700.00{ .00( 1,151,491.27]0029
01/04/2022 13:24:48 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 15,000.00} .00{ 1,166,491.27]1315
01/04/2022 14:59:00 |ITBANK NBDDT TR fr 0603049109 340.00] .00| 1,166,831.27(0060
02/04/2022 16:35:27 |AB0025 IORDDT 025-5281405000 3,150.00] .00| 1,169,981.27|0065
04/04/2022 07:26:57 |AB0030 IORDDT 030-020354841429 1,750.00] .00 1,171,731.27]0065
04/04/2022 08:04:46 |AB0004 IORDDT 004-6252002810 3,000.00| .00| 1,174,731.27}0065
04/04/2022 08:20:39 |[ITBANK NBDDT TR fr 9866294684 2,700.00] .00| 1,177,431.27|1168
04/04/2022 08:22:51 |ITBANK NBDDT TR fr 0320121909 3,150.00] .00] 1,180,581.27]0032
04/04/2022 08:26:26 |AB0004 IORDDT 004-6552165479 2,700.00|] .00} 1,183,281.27|0065
04/04/2022 08:37:53 |AB0025 MORPDD 181014-5281307383 2,700.00] .00} 1,185,981.27]0065




04/04/2022 08:42:15 [AB0002 IORDDT 002-0220188502 2,700.00] .00| 1,188,681.27]0065
04/04/2022 08:42:54 [AB0004 IORDDT 004-0371922881 2,700.00{ .00] 1,191,381.27|0065
04/04/2022 08:48:31 JAB0004 IORDDT 004-0128259538 4,050.00] .00] 1,195,431.27]0065
04/04/2022 08:59:23 |AB0014 IORDDT 014-2352017365 2,700.00] .00] 1,198,131.27|0065
04/04/2022 09:05:17 |ABO011 IORDDT 011-2062195876 2,700.00f .00| 1,200,831.27]0065
04/04/2022 09:17:49 |AB0004 IORDDT 004-0383656583 3,000.00| .00] 1,203,831.27{0065
04/04/2022 09:40:35 |AB0004 IORDDT 004-0762667932 2,700.00] .00| 1,206,531.27]0065
04/04/2022 11:16:18 |AB0025 IORDDT 025-0471854300 220.00] .00| 1,206,751.27)0065
04/04/2022 11:46:16 |ITBANK NBDDT TR fr 0603104088 130.00{ .00| 1,206,881.27]0060
04/04/2022 12:05:54 |ITBANK NBDDT TR fr 3850117081 3,150.00] .00] 1,210,031.27{0385
04/04/2022 12:06:37 |AB0004 IORDDT 004-6972181941 2,700.00{ .00| 1,212,731.27]|0065
04/04/2022 12:06:48 |ITBANK NBDDT TR fr 3850117081 2,700.00] .00} 1,215,431.27|0385
04/04/2022 12:26:10 |AB0002 IORDDT 002-0550418628 2,700.00| .00} 1,218,131.27|0065
04/04/2022 12:55:18 |AB0004 IORDDT 004-0283132226 3,000.00| .00] 1,221,131.27|0065
04/04/2022 14:10:19 |K30121 ATDDC K30121-0656116692 16,000.00| .00] 1,237,131.27|0976
04/04/2022 14:16:36 |AB0014 IORDDT 014-2822137580 300.00] .00 1,237,431.27|0065
04/04/2022 14:38:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 170.00| .00| 1,237,601.27|0172
04/04/2022 14:47:46 |AB0014 IORDDT 014-1612350619 50.00| .00f 1,237,651.27[0065
05/04/2022 07:41:55 |AB0025 IORDDT 025-0007678841 2,700.00] .00} 1,240,351.27|0065
05/04/2022 07:58:40 |AB0004 MORPDD 152733-0041589957 1,000.00] .00| 1,241,351.27{0065
05/04/2022 08:38:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 1,000.00{ .00| 1,242,351.27{0493
05/04/2022 09:48:10 |AB0014 IORDDT 014-3742077052 3,000.00] .00} 1,245,351.27]0065
05/04/2022 10:39:38 |ITBANK NBDDT TR fr 1420059955 3,000.00] .00| 1,248,351.27|0142
05/04/2022 10:41:48 |AB0004 IORDDT 004-6552031448 2,700.00| .00{ 1,251,051.27|0065
05/04/2022 11:03:41 |AB0004 IORDDT 004-0333642956 3,150.00] .00| 1,254,201.27)0065
05/04/2022 11:10:22 |AB0004 MORPDD 125845-0161745731 100.00{ .00| 1,254,301.27|0065
05/04/2022 11:48:14 |ITBANK NBDDT TR fr 0650389409 3,000.00] .00] 1,257,301.27]0065
05/04/2022 13:08:04 |AB0014 IORDDT 014-0262109048 3,500.00] .00] 1,260,801.27)0065
05/04/2022 13:40:08 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 707.50] .00 1,261,508.77]0065
05/04/2022 14:28:26 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 19,000.00} .00{ 1,280,508.77|1315
05/04/2022 16:17:06 {93999 BPDWT MH And W Inst -205,560.60| .00| 1,074,948.17|0065
05/04/2022 16:31:15 |ITBANK NBDDT TR fr 1430009578 3,150.00| .00{ 1,078,098.17|0143
06/04/2022 07:14:45 |AB0014 IORDDT 014-4064378075 2,700.00| .00] 1,080,798.17|0065
07/04/2022 08:02:49 |AB0014 IORDDT 014-0532849920 3,500.00| .00] 1,084,298.17{0065
07/04/2022 08:41:02 1AB0014 MORPDD 120007-3242853453 450.00] .00} 1,084,748.17{0065
07/04/2022 08:50:00 [AB0014 IORDDT 014-3572323801 2,700.00| .00| 1,087,448.17{0065
07/04/2022 09:21:05 }JITBANK NBDDT TR fr 6900344291 3,000.00] .00] 1,090,448.17{0690




07/04/2022 10:03:44 |AB0004 MORPDD 121239-0173819056 420.00{ .00] 1,090,868.17]0065
07/04/2022 10:08:03 |AB0O11 IORDDT 011-1602096404 3,500.00| .00| 1,094,368.17|0065
07/04/2022 10:15:38 [ITBANK NBDDT TR fr 0390330191 3,500.00| .00| 1,097,868.17|0039
07/04/2022 10:17:53 [ITBANK NBDDT TR fr 6794785811 3,000.00| .00| 1,100,868.17|1315
07/04/2022 10:22:39 |ITBANK NBDDT TR fr 0700150811 3,500.00| .00| 1,104,368.17|0070
07/04/2022 13:50:25 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 190.00] .00| 1,104,558.17|0065
07/04/2022 14:28:21 |573474 CDCH 9,500.00| .00| 1,114,058.17|1315
07/04/2022 14:29:11 |AB0014 IORDDT 014-4089016048 365.00] .00 1,114,423.17|0065
08/04/2022 09:55:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000 597.00] .00 1,115,020.17|0385
08/04/2022 10:09:53 |ABCO14 IORDDT 014-3132742746 317.50] .00 1,115,337.67|0065
08/04/2022 10:18:06 [ITBANK NBDDT TR fr 3850149986 2,700.00] .00 1,118,037.67]0385
08/04/2022 14:08:22 1521137 CDCH 30,000.00{ .00| 1,148,037.67]1315
08/04/2022 14:45:02 |AB0004 IORDDT 004-0161697532 2,700.00| .00] 1,150,737.67]0065
11/04/2022 08:25:43 {AB0014 MORPDD 120007-1522006499 450.00| .00] 1,151,187.67|0065
11/04/2022 08:54:22 |AB0014 MORPDD 120007-3652653906 550.00] .00| 1,151,737.67|0065
11/04/2022 08:56:30 |AB0004 IORDDT 004-4752804724 2,700.00] .00] 1,154,437.67]|0065
11/04/2022 09:21:52 JAB0004 MORPDD 121627-0581385536 1,000.00{ .00{ 1,155,437.67(0065
11/04/2022 10:52:20 |AB0004 IORDDT 004-3912195952 2,700.00] .00} 1,158,137.67]0065
11/04/2022 11:04:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1231294830 3,000.00) .00{ 1,161,137.67|0123
11/04/2022 12:04:12 |AB0014 IORDDT 014-2922254004 600.00] .00{ 1,161,737.67|0065
11/04/2022 13:14:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000 3,150.00]. .00} 1,164,887.67|0130
11/04/2022 13:34:58 |AB0004 IORDDT 004-0228098698 2,700.00| .00) 1,167,587.67|0065
11/04/2022 14:14:34 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 150.00| .00 1,167,737.67]0065
11/04/2022 15:07:30 |570465 CDCH 21,000.00{ .00| 1,188,737.67]1315
11/04/2022 17:00:46 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275435 -900.00| .00] 1,187,837.67|0700
11/04/2022 17:00:46 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275442 -900.00{ .00]| 1,186,937.67]0700
11/04/2022 17:00:46 90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027]10275454 -1,200.00| .00} 1,185,737.67]0700
12/04/2022 07:59:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢ 1,000.00{ .00] 1,186,737.67]0001
12/04/2022 11:55:55 |AB0014 IORDDT 014-2922254004 850.00( .00| 1,187,587.67{0065
12/04/2022 13:06:23 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 370.00| .00| 1,187,957.67|0065
12/04/2022 14:24:16 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 18,000.00| .00 1,205,957.67|1315
18/04/2022 10:00:35 |931000 BCD02 GFMIS/108682 96,090.25] .00| 1,302,047.92|108682
18/04/2022 13:35:15 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 265.00| .00| 1,302,312.92}0065
18/04/2022 14:12:11 |K30122 ATDDC K30122-0656116692 13,000.00] .00| 1,315,312.92|1315
18/04/2022 18:36:53 90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10275455 -927.40] .00} 1,314,385.52(0700
19/04/2022 13:39:12 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 610.00§ .00{ 1,314,995.52 (0065
19/04/2022 14:10:53 |AB0004 MORPDD 167332-0272964580 1,000.00} .00] 1,315,995.52]0065




19/04/2022 14:35:08 |{K30119 ATDDC K30119-0656116692 21,500.00] .00| 1,337,495.52]|0060
19/04/2022 15:50:39 (937070 BCD14 THE SESONDARY/200183 49,170.00| .00| 1,386,665.52|108682
20/04/2022 09:33:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 170.00| .00{ 1,386,835.52|0020
20/04/2022 09:34:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢ 1,450.00] .00] 1,388,285.52]0108
20/04/2022 09:37:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢ 1,000.00| .00{ 1,389,285.52|0130
20/04/2022 11:39:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 110.00] .00{ 1,389,395.52|0795
20/04/2022 15:04:16 [K30119 ATDDC K30119-0656116692 20,000.00] .00/ 1,409,395.52(0060
21/04/2022 14:59:02 {18095 CDCH 21,000.00| .00]| 1,430,395.52]0060
22/04/2022 10:46:44 |AB0004 IORDDT 004-0461618871 10.00] .00( 1,430,405.52(0065
22/04/2022 14:46:18 |K30119 ATDDC K30119-0656116692 14,000.00] .00{ 1,444,405.52|0060
22/04/2022 17:07:06 |ITBANK NBDDT TR fr 0650500709 1,230.00] .00| 1,445,635.52|0065
24/04/2022 18:57:43 |AB0004 IORDDT 004-0292641834 3,000.00] .00( 1,448,635.52|0065
25/04/2022 10:27:30 |581029 CWTRC 4660180409 10275456 -971.56| .00| 1,447,663.96)|0065
25/04/2022 10:51:17 [AB0002 MORPDD M05268-1500568678 5,200.00] .00{ 1,452,863.96]0065
25/04/2022 11:14:10 [ITBANK NBDDT TR fr 3850025306 5,200.00] .00 1,458,063.96]0385
25/04/2022 11:50:34 |AB0002 MORPDD M01311-1500568678 283.00] .00{ 1,458,346.96|0065
25/04/2022 11:52:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000¢  5,200.00] .00| 1,463,546.96]1012
25/04/2022 12:13:32 {ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000(  6,700.00] .00| 1,470,246.96/0385
25/04/2022 14:38:35 |K30119 ATDDC K30119-0656116692 22,900.00| .00( 1,493,146.96{0060
25/04/2022 14:50:44 |AB0002 MORPDD M01342-9140198988 212.00] .00| 1,493,358.96/0065
26/04/2022 07:44:43 |AB0002 IORDDT 002-0240071829 3,000.00| .00| 1,496,358.96/0065
26/04/2022 08:20:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 1,000.00| .00| 1,497,358.96/0690
26/04/2022 09:01:43 |ITBANK NBDDT TR fr 1230155457 3,000.00| .00 1,500,358.96]0123
26/04/2022 08:02:35 |ITBANK NBDDT TR fr 0890152195 3,500.00] .00| 1,503,858.96/0089
26/04/2022 09:33:32 |AB0004 MORPDD 163672-5752401456 5,700.00] .00{ 1,509,558.96|0065
26/04/2022 09:44:44 |AB0004 MORPDD 171364-0283132226 6,700.00| .00] 1,516,258.96)0065
26/04/2022 09:58:52 1931000 BCDO02 GFMI1S/108682 278,729.25( .00] 1,794,988.21/108682
26/04/2022 10:05:40 |AB00C4 MORPDD 187008-8652096590 5,200.00| .00| 1,800,188.21]0065
26/04/2022 10:09:16 |ITBANK NBDDT TR fr 0910098603 3,000.00| .00] 1,803,188.21|0091
26/04/2022 10:09:33 |ITBANK NBDDT TR fr 0680190465 3,000.00| .00| 1,806,188.21/0068
26/04/2022 10:19:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 5,200.00| .00] 1,811,388.21]1400
26/04/2022 10:55:14 |AB0004 IORDDT 004-1028738281 5,200.00| .00] 1,816,588.21]0065
26/04/2022 11:12:37 |AB0004 MORPDD 176366-7442746065 5,200.00] .00| 1,821,788.21]0065
26/04/2022 11:20:12 |ABOO11 IORDDT 011-0162442032 3,000.00| .00] 1,824,788.21]0065
26/04/2022 11:20:41 |AB0004 IORDDT 004-0082148916 5,200.00| .00| 1,829,988.21/0065
26/04/2022 14:20:23 [K30122 ATDDC K30122-0656116692 23,000.00] .00 1,852,988.21]1315
26/04/2022 17:54:51 [ITBANK NBDDT TR fr 0650500709 2,000.00| .00| 1,854,988.21]0065




26/04/2022 18:32:04 |90180 CBCA SBK:2 SBR:1199 ICAS INC| 10275450 -16,483.50| .00( 1,838,504.71]0700
27/04/2022 10:10:21 |AB0014 MORPDD 120007-3232629725 2,003.00{ .00| 1,840,507.71]|0065
27/04/2022 11:18:12 |ITBANK NBDDT TR fr 4930519020 4,500.00| .00| 1,845,007.71]0493
27/04/2022 11:37:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400004 540.00] .00{ 1,845,547.71)0032
27/04/2022 14:45:45 |580267 CDCH 30,500.00] .00| 1,876,047.71{1315
27/04/2022 17:00:29 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275459 -861.93| .00] 1,875,085.78(0700
27/04/2022 19:36:02 |93999 BPDWT MH And W Inst -12,420.00| .00 1,862,665.78|0065
28/04/2022 02:15:25 |93999 BPDWT MH And W Inst -108,082.10| .00{ 1,754,583.68/0065
28/04/2022 08:29:54 |ITBANK NBDDT TR fr 8051739035 3,000.00] .00] 1,757,583.68}0805
28/04/2022 09:04:26 |ITBANK NBDDT TR fr 1230385800 3,000.00] .00] 1,760,583.68{0123
28/04/2022 09:33:00 |AB00O14 IORDDT 014-3244241602 3,000.00] .00{ 1,763,583.68)0065
28/04/2022 09:46:04 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 675.00] .00| 1,764,258.68|0065
28/04/2022 10:01:46 581029 CWTPC 10275457 -55,334.00] .00| 1,708,924.68)|0065
28/04/2022 11:09:20 |ITBANK NBDDT TR fr 1420148001 3,000.001 .00] 1,711,924.68|0142
28/04/2022 11:21:40 {AB0004 IORDDT 004-7372442349 3,500.00} .00| 1,715,424.68|0065
28/04/2022 11:32:00 [ITBANK NBDDT TR fr 1080379789 3,000.00] .00] 1,718,424.68|0108
28/04/2022 13:24:16 |ITBANK NBDDT TR fr 7950271000 3,600.00} .00] 1,721,924.68]|0795
28/04/2022 13:45:13 [ITBANK NBDDT TR fr 0200101536 4,500.00) .00| 1,726,424.68)0020
28/04/2022 14:19:13 1581029 CDCH 10,000.00] .00j 1,736,424.68]0065
28/04/2022 17:00:42 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#1027{10275460 -4,170.00{ .00{ 1,732,254.68|0700
28/04/2022 18:06:34 {90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INC| 10275458 -13,319.00] .00} 1,718,935.68|0700
29/04/2022 02:45:10 {93999 BPDWT MH And W Inst -413,142.70( .00 1,305,792.98(0065
29/04/2022 05:41:09 {ITBANK NBDDT TR fr 1080681086 3,5600.00{ .004 1,309,292.98|0108
29/04/2022 08:59:33 |ITBANK NBDDT TR fr 9845584594 3,000.00] .00] 1,312,292.98]1137
29/04/2022 09:13:13 |AB0004 IORDDT 004-3432478083 3,000.00| .00 1,315,292.98|0065
29/04/2022 09:14:02 |AB0004 IORDDT 004-1178079936 4,500.00] .00] 1,319,792.98]0065
29/04/2022 09:14:37 (AB0004 IORDDT 004-1178079936 3,000.00] .00] 1,322,792.98(0065
29/04/2022 09:28:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994 3465209940000 620.00] .00] 1,323,412.98]1400
29/04/2022 09:56:57 |AB0002 IORDDT 002-0550418628 3,000.00! .00] 1,326,412.98(|0065
29/04/2022 10:07:27 [ITBANK NBDDT TR fr 9831297938 3,000.00| .00} 1,329,412.98]1137
29/04/2022 10:31:58 |AB0004 IORDDT 004-0581385536 3,000.00{ .00 1,332,412.98{0065
29/04/2022 10:39:57 |ITBANK NBDDT TR fr 3850035476 3,000.00| .00| 1,335,412.98]|0385
29/04/2022 10:52:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400004 1,845.00| .00] 1,337,257.98|0091
29/04/2022 11:26:05 |ITBANK NBDDT TR fr 1300036117 [ 3,000.00| .00 1,340,257.98]0130
29/04/2022 11:55:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000 620.00] .00] 1,340,877.98|0493
29/04/2022 12:33:20 |AB0004 MORPDD 186071-0272964580 1,600.00| .00) 1,342,477.98(0065
29/04/2022 12:42:51 |AB0004 IORDDT 004-0391933707 3,500.00| .00 1,345,977.98|0065




29/04/2022 13:40:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-099943465209940000( 620.00| .00| 1,346,597.98]0385
29/04/2022 14:08:00 |581655 CDCH 18,000.00| .00] 1,364,597.98[1315
29/04/2022 14:09:14 |581655 CDCH 995.64| .00 1,365,593.62|1315
29/04/2022 14:32:21 |AB0004 MORPDD 132653-1123489345 210.00| .00] 1,365,803.62|0065
29/04/2022 14:39:05 |AB0004 MORPDD 108194-0283132226 620.00( .00| 1,366,423.62|0065
29/04/2022 15:12:04 |93999 BPDWT MH And W Inst -12,370.00| .00| 1,354,053.62|0065
29/04/2022 15:17:49 |AB0034 IORDDT 034-020141653027 6,000.00{ .00| 1,360,053.62|0065

A



%
IUWUN  06/05/2565
adaRun 5601897
Current Account Statement uwuﬁ 1
MU S8 TUI0RSNT

afu  mmanwmdndszdugunw aonfudangy de a
wahdy¥ 000585003581

M - <
HUIDUNIBN 13 AN, 18 nuunvaloiu ) o d
UV 30/04/2565

¢
DUTTIIE Ay .
' ey THB -

ATUNNWUIUAT 10220 ,

GRURL LT M
109 QUUANININYS
qing andny”

ATANNEIIUAT 10900

i

Sudt " fefule  mns@un F Tty AT nundo a1 TN
Tuffina ! \

B/F doRumn 58,300.85
07/04/2565SPCC17 SPIN DDA ’ 3,660.00 0.00 6196083 ] 930001
19/04/2565 SPCC17 SPIN DDA 242.00 0.00 62,202.83 1 930001
21/04/2565 SPCCL7 SPIN DDA 17,400.00 000 - 79,602.83 1 930001
22/04/2565SPCC17 *  SPINDDA \._ 10,940.00 0.00 90,542.83 1 930001
30/04/2565 SPCCL7 SPIN DDA 28,840.00 0.00 119,382.83 ) 930001
30/04/2565 SPCC17 SPINDDA . 523,608.13 0.00 643,080.96 1 936001
30/04/2565 SPCC17 SPINDDA - 69,359.24 0.00 712440201 930001

CFF gonenlal . 712,440.20°

SR

ST DT g
// " 1,#9‘3“ §51 \-,, \-\
'7( e' x 1}‘. w— ""\'/? Ny

)

—-R-“"'-

d"’;—w"*
gl Nmﬁ,wiu S

\ ,\ R
\\ng,;/

ﬁ’{\.

%é;’:f
»

s :3';:\:\“

Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 7 654,139.37

Total Dr.

i
(=]

0.00 Cr.= - 7 654,139.37




sumsnsdlng

KRUNGTHAI BANK
Account No. 065-6-11708-7
Account Name sgonfuWanungunnvaatiiag
Branch Name SAPHANMAI BR.
Currency THB
Address 18 w7 3 auuwnaladu 5 10 10220

01/04/2022 10:48:01 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,467.00] .00 .00{0065

01/04/2022 23:01:22 |N/A DD TR fr 9877285746 13,870.50] .00] 13,870.50|0065
01/04/2022 23:10:12 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 4,310.00| .00{ 18,180.50|0065
04/04/2022 11:563:10 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,180.50] .00 .00/0065
04/04/2022 23:01:22 |N/A DD TR fr 9877285746 855.00] .00 855.00]0065
04/04/2022 23:21:53 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,290.00] .00| 2,145.00/0065
05/04/2022 16:23:17 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -2,145.00{ .00 .00]0065
05/04/2022 23:01:17 |N/A DD TR fr 9877285746 12,091.00] .00| 12,091.00|0065
07/04/2022 14:43:59 {ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -12,091.00| .00 .00]|0065
07/04/2022 23:01:24 [N/A DD TR fr 9877285746 1,615.00( .00] 1,615.00]0065
07/04/2022 23:23:33 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,312.00{ .00] 3,927.00{0065
08/04/2022 13:50:41 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -3,927.00{ .00 .00]0065
08/04/2022 23:01:28 |N/A DD TR fr 9877285746 8,988.00| .00| 8,988.00{0065
08/04/2022 23:21:39 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,190.00f .00| 10,178.00/0065
11/04/2022 14:34:46 [ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -10,178.00] .00 .00]0065
11/04/2022 23:01:29 IN/A DD TR fr 9877285746 3,439.00| .00{ 3,439.00]0065
11/04/2022 23:23:23 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 3,270.00] .00| 6,709.00J0065
12/04/2022 16:09:23 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -6,709.00{ .00 .00{0065
12/04/2022 23:01:22 |N/A DD TR fr 9877285746 11,016.00] .00{ 11,016.00|/0065
12/04/2022 23:22:00 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 9,050.00| .00] 20,066.00]0065
18/04/2022 23:01:28 [N/A ~|DD TR fr 9877285746 5,745.50] .00} 25,811.50]|0065
19/04/2022 08:51:26 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,066.00] .00| 5,745.50}0065
19/04/2022 23:01:24 [N/A DD TR fr 9877285746 8,671.00] .00| 14,416.50{0065
20/04/2022 15:41:56 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,671.00( .00| 5,745.50/0065
20/04/2022 15:43:42 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -5,745.50( .00 .00{0065
20/04/2022 23:01:24 |N/A DD TR fr 9877285746 11,664.50] .00f 11,654.50{0065




20/04/2022 23:22:01 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 6,000.00| .00{ 17,654.50{0065
21/04/2022 16:14:25 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,6564.50| .00 .00|0065
21/04/2022 23:01:22 |N/A DD TR fr 9877285746 22,674.50] .00| 22,674.50|0065
21/04/2022 23:20:51 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 300.00] .00] 22,974.50/0065
22/04/2022 15:40:31 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -22,974.50] .00 .00]0065
22/04/2022 23:01:40 |N/A DD TR fr 9877285746 12,426.00] .00| 12,426.00|0065
25/04/2022 13:53:07 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,426.00] .00 .00]0065
25/04/2022 23:01:50 |N/A DD TR fr 9877285746 4,870.00{ .00 4,870.00j0065
26/04/2022 23:01:53 |N/A DD TR fr 9877285746 4,910.00{ .00| 9,780.00{0065
26/04/2022 23:22:21 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,823.00{ .00] 11,603.00/0065
27/04/2022 16:16:46 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -4,870.00{ .00} 6,733.00{0065
27/04/2022 19:33:57 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -6,733.00{ .00 .00]0065
27/04/2022 23:01:54 |N/A DD TR fr 9877285746 7,958.00| .00] 7,958.00)0065
28/04/2022 18:25:49 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -7,958.00{ .00 .00]0065
28/04/2022 23:01:56 |N/A DD TR fr 9877285746 11,664.00] .00] 11,664.00)0065
28/04/2022 23:21:32 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 300.00] .00| 11,964.00/0065
20/04/2022 15:10:12 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,964.00| .00 .00]0065
29/04/2022 23:01:56 |N/A DD TR fr 9877285746 5,660.00| .00| 5,560.00{0065
29/04/2022 23:21:50 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,010.00] .00] 7,570.00|0065
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25.03.2022 3600024191 K1 P650000000 FoyeunBin Ub.57/2565 2100900021 5,320.00{ 57/65 |25.03.2022 5,320.00 0
25.03.2022 3600024446 K1 P650000000 fuey 8y v.58/2565 2100900021 4,750.00 | 58/65 |25.03.2022 4,750.00 0
25.03.2022 3600024663 K1 P650000000 Heyayntin ve.59/2565 2100900021 4,300.00 | 59/65 |25.03.2022 4,300.00 0
25.03.2022 3600024442 K1 P650000000 {oyeundin ue.60/2565 2100900021 4,750.00 | 60/65 ]25.03.2022 4,750.00 0
25.03.2022 3600024190 K1 P650000000 feyeuntiu ve.61/2565 2100900021 4,750.00 { 61/65 |25.03.2022 4,750.00 0
27.03.2022 3600024659 K1 P650000000 Hoyeuntin Uw.62/2565 2100900021 7,148.00 | 62/65 ]27.03.2022 7,148.00 0

37 31,018.00 ket 31,018.00
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27.04.2022 4700015327 K1 P650000000 Foye18yl ve.18/65 2100900021 12,420.00 18/65 27.04.2022 12,420.00 0
Rk 12.420.00 R 12.420.00
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30
28
30
30
31
30
31
30
30
31
30
30
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
30
31
29
31
30
31
30

A, 61 Arshwmeutaauldusnnsudydnane un 61 32,445.00
an o 61 Arsnymetutarulduennsutyinan w61 3,413.00
fin 61 Arsnwmeuaauldusnnsudydnan ia 61 5,380.00
Wy, 61 asnwmeuaauldusnnsudydnan Wy, 61 660.00
wa 61 Asnymeunaaulduennsutiyinats wA o 61 11,316.00
o, 61 Ardnwmeutaauldusnnsutynas o, 61 14,568.50
A, 61 AsnemetutaaulduennsudyTnans A, 61 3,097.50
an. 61 Arsnemeutaaulduennsudydnans an 61 15,992.00
ny. 61 Ardnwmeutaauldusnnsutynans ne. 61 22,634.00
nA 61 Asnwmeutaaulduennsutydnas fA. 61 7,352.00
ney. 61 Arsnwmeuraauldusnnsudydnans ny. 61 4,845.00
5.A. 61 arnwmetutaaulduennsudydnans 5.A. 61 77,596.50
e, 62 arshwimeuaauldusnnsulyTnan A, 62 64,617.00
w62 AsnymeutaaulduennsudyBnans AW 62 42,752.00
A 62 Adnwmeutaaulduennsutynans fia 62 60,425.00
Wy, 62 Asnymeutaauldusnnsudydnans Wy, 62 35,788.00
WA, 62 Asnemetutaaulduennsudynans wa 62 48,641.00
He, 62 ardnwmeuaauldusnnsutydnans e, 62 50,568.00
A, 62 Asnymetuaaulduennsuldnans A, 62 41,285.50
an 62 Asnwmeutasulduennsudydnans an. 62 4,521.00
ney. 62 Ashwmeutaaulduennsuldyinans ne. 62 10,121.00
nA. 62 Asnwmeutaauldusnnsudynans nA. 62 10,595.50
we, 62 Arsnymeutaaulduennsudydnans Wy 62 19,712.00
5A. 62 Arshwmsutaaulduennsudydnans 5A. 62 10,139.50
up. 63 Anvmeutaauldusnnsudydnans ua. 63 2,228.00
AW, 63 Ashwmeutaaulduennsudy@nans aw. . 63 2,444.00
da. 63 mdnwmeutaaulduennsutydnans ga 63 2,667.00
Wy, 63 Ashemeutarulduennsulydnans we. 63 453.00
WA, 63 Ardnvmeutaruldusnnsutynans we. 63 518.00
38, 63 Ashwmenuianulduennsudydnans Ju. 63 1,412.00
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dnunaiungun1sivailia
seazduagnuiinnsdnisuan(ainymeiut)
Fuil 30 ey 2565
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HeAUNNN 608,187.-
31 fA. 63 msnwmeruaauldusnnsudyinans A, 63 1,438.00
31 aA 63 asnemeruaauldusnnsudyBnans an 63 580.00
30 ny 63 Adnwmetutaauldusnnsutydnans ne. 63 2,755.00
31 aA 63 Asnwmgutaauldusnnsulydnans fA. 63 1,301.00
30 we. 63 Asnwnetutaauldusnnsudyinas ne., 63 3,927.00
30 §5A 63 Arsnwmetutaaulduennsulydna 5.A. 63 1,000.00
29  up. 64 Adnwngutaauldusnnsulydnans up. 64 4,032.50
25  an. 64 Amsnwmeuaruldusnnsudydnats w64 2,968.00
31 A 64 Arsnwimetuiarulduennsudydna fin 64 300.00
30 fw 64 Asnumeuaaulduannsudydnans o, 64 274.50
30 nA 64 A meuarulduennsudydnans nA. 64 103.00
30 an 64 Ardnemeutarulduennsutydnans an 64 2,650.00
30 an 64 AUININTIgUAIN TTEuRTYseT an 64 5,746.00
30 nu. 64 Adnwngutanulduennsulydnas ne. 64 4,390.00
31 aA 64 Asnumeuanuldusnnsutydnans nA. 64 1,924.50
30 s5A. 64 Asnemeutaauldusnnsutydnans 5.A. 64 2,970.00
31 WA 65 Asnwmeuaaulduannsutydnans A 65 8,234.50
28 AN, 65 AsnymeutaaulduannsulyBnans AN, 65 75,349.25
31 A 65 Ardnwneguaauldusnnsutynan A 65 347,815.00
29 Wy, 65 Arsnwmeutaaulduennsudtydnans Wy, 65 318,278.50

HONUAUNTDNIUTIBIUIUNAGADY GFMIS 1,394,223.75




-1

anUunRguAIzITAias

b 4

e

-

Jdiduinisdinneusn sWatyduenyuseinn 2101010102

o Tuil 29 wwney 2565

dayavrnesulusruu GFMIS wANgIUUARINTEHANY nadna

fuflumens | ipvfllenans  Peumensn]  n1sdnede A1a5ule Auddunu fwutu(l) |wevienans|  Suil Suanfiu (2 |(1D-(2)
28.04.2022 3300006021 KL WDnvaliluddy  |AvYanyiuanssy 2100900021 8,506.50 | 559/65 05.05.2022 8,506.50 0
28.04.2022 3300006022 KL Onualiludrdy A ludd 2100900021 17,976.00 | 560/65 05.05.2022 17,976.00 0
28.04.2022 3300006019 KL Gnwaliluddy At ludnd 2100900021 494340 | 557/65 05.05.2022 4,943.40 0
28.04.2022 3300006020 KL |wnweliluddy  [Fhetludd 2100900021 3,210.00 | 558/65 | 05.05.2022 3,210.00 0
28.04.2022 3300006025 KL |Onwalfludhdy  |Aneludnd 2100900021 2,236.30 | 561/65 | 05.05.2022 2,236.30 0
3 36.872.20 3 3687220) 0
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ol Sufl 29 ey 2565
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nsreauluszuu GFMIS

2ya VANFIUUARINTZHINAY G

Fuiiunems | auiienans  [Usamenand  nsdneda Aasuy gudfuyu | Swoudu(l) |evienans]  Sudl iy @ |(1)-(2)
25.4.2022 3300005777 KL [Onealdludidny |Ardhamnsundia.es 2100900021 84,120.00| 546/65 | 25.4.2022 84,120.00 0
ERH 84,120.00 37 84,120.00 0
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o o
o Uil 29 wwisu 2565

Voyaninssaulussuu GFMIS MANFIUUARINTEHANY NaR1

Fuitwmems | avillensns  Ussamenany  ms$eds A1a5uny Audsiuvu fwuiu(y) [iavitienans Fuit Sk ) | (1)-(2)
26/4/2022 36000024917 KL (Onvaltluddny |we.a 2100900021 70,000.00 | 554/65 26/4/2022 70,000.00 0
ki 10.000.00 W 10.000.00 9




dordunaguaTsiuaEies
seazBuatiyTRusziudy
swalgyduenyszian 2112010199
ol Jufl 30 Wwnwy 2565
Mg:um
@, 26 a.A.64 1@#i 57 Uil 3014 wipauanlanuusnludi Ui we waa 1A 49,500.00

HONAIUADNINTILITUIUNAADY GFMIS 49,500.00
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& Fufl 30 Wwwey 2565

MUY
51803 v - v bl Araunde
\woull wARud \woull uARul

Ruwdadretim - 20,805.66 - 20,805.66 -
Asssulevainsaau - 1,840.61 - 1,840.61 -
noniduiushn - 1,496.60 - 1,49660 | -
AUsY - - . -
ANV - - - - -
Angannui - - - - -

973 - 24,142.87 - 24,142.87 -
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S18N1TUYTERN .
2565 2100900021 | 21009140009002000000 . 6511200 5000 P1000 | a&unan 787,800.00 381,372.00 406,428.00
F7UATTIUANUUUY
* paTINANITIAE VT 5 fausn 21009 787,800.00 381,372.00 406,428.00
~ pavaumil 2565 787,800.00 381,372.00 406,428.00
- LN 787,800.00 381,372.00 406,428,00
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,. o sty fovismng | wensdy | memmedy | sl | Sevieid | cubaia sanflrsuanni aysnnminwnie
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sremsaussdn .
2565 2100900021 210091700A0002000000 A 6511200 5000 P1000 |aunan 65.87 0.00 65.87
FIEUATTAUANUUNU
* LasIuRSHEVLIESUIUUSEINN 5 Ausn 21009 65.87 0.00 65.87
* pasaunui 2565 65.87 0.00 65.87
= soiamn 65.87 0.00 65.87
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2,015.00

2565 2100900021 21009310022002000000 . - 6511200 Ehunmq 37,579.50 2,015.00 35,564.50
S8R
* paTIumNsTEMNESUTITENN 5 fusn 21009 37,579.50 2,015.00 35,564.50
** pasumud 2565 37,579.50 2,015.00 35,564.50
e PO . 3757950

35,564.50
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sanm | et W © Savatudinm umooveat | sty |- W | el | oo | weailleuusane | dudssnamemie

s1en15eulsEn .
2565 2100900021 21009310090002000000 . - 6511200 5000 P1000 AUNAN 9,554.41 900.00 8,654.41

EnIsUANTuIUY
* pavINAUTTEIAEUIUUSEN 5 fausn 21009 9,554.41 900.00 8,654.41
= pasmunud 2565 9,554.41 900.00 8,654.41
e souhenun 9,554.41 900.00, 8,654.41
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$M15UYsEN .
2565 2100900021 21009310091002000000 . - 6511200 5000 P1000 AMUNAN 28,504.00 0.00 28,504.00
Fremsuaniunu .
* AT INANSTAMIEUIUUSTINA! 5 Aush 21009 28,504.00 0.00 28,504.00
= pasumni 2565 28,504.00 0.00 28,504.00
e SN 28,504.00 .00 28,504.00
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| e eeutvahes fostouasingl | uwewestu | orwegedy | ol | deviedhdd ] odusenel ] teedllvutstiia | sWsaoweands
sl TN , . NS o L L o g ‘ ’
T1ensIulsEdn -
2565 2100900021 21009310097002000000 . - 6511200 5000 P1000 #glunan 22,798.05 4,300.00 18,498.05
sensusntiunu
* pasaumusaIEUUUsEING 5 fausn 21009 22,798.05 4,300.00 18,498.05
** pasaumui 2565 22,798.05 4,300.00 18,498.05
4 souiomun 22,798,051 4,300,00 18,498.05
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Wit : 191
Suilsenienans : 02/05/2565
AT T L TR fosksulesnes . o} wivesedu | yemsgad | 1« wtvanm - | oniilmsudston uYssAuYas.
dssnm s e N o .
$18n159UUsEIN ,
2565 2100900021 21009310099002000000 . - 6511200 5000 P1000 a4unNaNn 26,629.19 0.00 26,629.19
$18ATSUANTIUIT
* pasmmusamnesususzna 5 fusn 21009 26,629.19 0.00 26,629.19
* pasauaul 2565 26,629.19 0.00 26,629.19
% onsamn 26,629.19 26,629.19
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518A15UUTE .
2565 2100900021 21009330016002000000 Y - 6511200 5000 P1000 |aunane 56,152.51 50,000.00 6,152.51
FEATTRUANLUUINU
* gasmmsamneUsuUTTane 5 fusn 21009 56,152.51 50,000.00 6,152.51
* pasaumud 2565 56,152.51 50,000.00 6,152.51
"8 L e ;56,152.51 5 50,000.00. & 6,152,51
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2565 2100900021 21009330044002000000

M IIuUsEan
TIUNSIUANLUNU

6511200

T s ik

5000

P1000  |aaunan

32,450.00

5,774.65

26,675.35

* pasimusiavuasiuIudsEn 5 Aausn 21009

32,450.00

5,774.65

26,675.35

= pasausul 2565

32,450.00

5,774.65

26,675.35
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E Svieinm
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32,450.60

5,774.65

26,675.35
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S18NTIUYTE .

2565 2100900021 21009330094002000000 . - 6511200 5000 P1000 aunan 3,000.00 0.00 3,000.00

SNSRI

* paTINAUTTERNEUIUUsTIN 5 fusn 21009 3,000.00 0.00 3,000.00

= gasumud 2565 3,000.00 0.00 3,000.00

* nfovn 3,000.00 [0.00 3,000.00
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2565 2100900021 21009400041002000000

18n159UlsEd
FIBATIUANTEUITY

6511200

5000

AIUNAN

495,527.40

20,723.00

474,804.40

* gasaunusHEMLIESUIUYSEIN 5 Aausn 21009

495,527.40

20,723.00

474,804.40

= pasmud 2565

495,527.40

20,723.00

474,804.40
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495 527.40

20,723.00 |
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474,804.40
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2565

2100900021

21009400045002000000

M seulsEdn
S1INTWANTUNY

6511200

5000

#unan

19,659.05

2,250.00

17,409.05

* pasaumNsWanuIsSuIuUsTINM 5 Aausn 21009

19,659.05

2,250.00

17,409.05

* pasaumud 2565

19,659.05

2,250.00

17,409.05
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19,659.05

2,250.00

17,409.05
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s18n159ulsEdn '
2565 2100900021 21009500037002000000 A 6511200 5000 P1000 | aunam 44,456.06 26,987.00 17,469.06
FIEUATTNNUATNUWUIY
* pATINANITALNETUIUUSEIN 5 fausn 21009 44,456.06 26,987.00 17,469.06
** gasumyl 2565 44,456.06 26,987.00 17,469.06
wi g favun 44,456.06 26,987.00

17,469.06




